
 

 

 
 

 
;:..... - 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
(dále také jen "Smlouva") 

 
 

Heineken Česká republika, a. s., se sídlem Krušovice, U Pivovaru 1, PSČ 270 53 
zapsaná v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1515 

·rč: 45148066 DIČ: CZ45 l 48066 

Bankovní spojení: č.ú. 64450-6003420008/6300 
(dále jen „Prodávající") 

 
a 

 
Zoologická zahrada Hodonín, příspěvková organizace, se sídlem Hodonín, U Zoo 3529/1, 
PSČ 695 01 .. 

registrace v živnostenském rejstříku živnostenského úřadu Městského úřadu Hodonín 
zastoupená : 

• Mgr. Bc. Martinem Krugem, ředitelem 

IČ:44164289 DIČ:CZ44164289 

Bankovní spojení: 6535671/0100 
(dále jen „Kupující") 

 

 
 

1. Předmět smlouvy 

1.1. Kupující se zavazuje převzít jím objednané a Prodávajícím řádně dodané Zboží z portfolia 
Prodávajícího (dále jen „Zboží") a zaplatit za něj Prodávajícímu kupní cenu. 

 
1.2. Pokud tato Smlouva nestanoví jinak, upravují podrobně práva a povinnosti stran dílčí kupní 

smlouvy, které budou mezi stranami uzavírány na základě této Smlouvy a Všeobecné 

obchodní podmínky (dále jen „VOP"), které jsou dostupné na adrese 
www.heinekenceskarepublika.cz v sekci [O násNšeobecné obchodní podmínky]. 

 

1.3. Pokud mezi smluvními stranami nejsou uzavřeny zvláštní písemné smlouvy vylučující  

aplikaci VOP, platí pro všechny smlouvy o prodeji Zboží Prodávajícím mezi stranami, a to 

smlouvu aktuálně uzavíranou, včetně všech jejich dodatků, i smlouvy budoucí, VOP ve znění 

účinném ke dni uzavření této smlouvy, a to i v případě, kdy v později uzavřené smlouvě o 

prodeji Zboží Prodávajícím nebyl učiněn výslovný odkaz na VOP. Kupující tímto prohlašuje, 

že se seznámil se VOP, souhlasí se všemi jejich ustanoveními, neshledává je neočekávanými a 

zavazuje se je dodržovat po celou dobu účinnosti této smlouvy, případně dalších smluv o 

dodávkách mezi stranami, nebude li mezi smluvními stranami písemně dohodnuto jinak. 

 

1.4. Použití jakýchkoli jiných všeobecných obchodních podmínek než podmínek uvedených v 

článku 1.2. se vylučuje. 

 

1.5. Strany sjednávají, že Prodávající je oprávněn jednostranně změnit VOP . O této změně je 

Prodávající povinen písemně informovat Kupujícího. V případě, že Kupující s jednostrannou 

změnou VOP nesouhlasí, může tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí doručenou 

Prodávajícímu do 1 měsíce od oznámení o změně VOP. 

 

1.6. Strany sjednávají, že Prodávající je oprávněn navrhnout změnu VOP, a to písemnou výzvou 

Kupujícímu obsahující popis změny VOP. V případě, že Kupující ve lhůtě 14 dnů ode dne 

doručení výzvy návrh změny VOP neodmítne, má se za to, že se změnou VOP souhlasí. V 

případě že Kupující ve lhůtě 14 dnů ode dne doručení výmy písemně oznámí Prodávajícímu, 

že se změnou VOP nesouhlasí, platí VOP v původním znění. V případě, že Prodávající 

navrhne změnu VOP dle tohoto odstavce 1.6., nepoužije se odstavec 1.5. tohoto článku. 

 

1265991 1 

http://www.heinekenceskarepublika.cz/


2. Místo plnění 

Místem plnění, tj. místem dodání, bude vždy sídlo Kupujícího, není-li uvedeno v objednávce 

jiné místo v rámci České republiky. 

3. Platební podmínky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.1. Smluvní strany se dohodly, že Kupující bude za dodané Zboží Prodávajícímu platit kupní cenu 

převodem na bankovní účet Prodávajícího ve lhůtě splatnosti do čtrnácti (14) kalendářních 

dnů ode dne vystavení daňového dokladu Prodávajícím. 

 

3.2. V případě prodlení Kupujícího s úhradou jakéhokoliv finančního závazku vůči Prodávajícímu 

se způsob platby kupní ceny za dodané Zboží pro další dodávky automaticky mění na platbu 

při dodání. Toto ustanovení · se použije v případě, že Prodávající nepotvrdí písemně 

Kupujícímu, že netrvá na jeho uplatnění. 

 

3.3. Kupní ceny jednotlivých druhů Zboží a zálohové ceny Obalů (dále jen „Ceny") jsou uvedeny 

v ceníku Prodávajícího (dále jen „Ceník"). 

 

3.4. Prodávající je oprávněn navrhovat změny Cen Zboží (Ceníku), a to formou doručení nového 

Ceníku Kupujícímu. Tyto změny je však Prodávající povinen písemně oznámit Kupujícímu 

minimálně deset (10) pracovních dnů před jejich navrhovanou účinností. 

 

3.5. Strany sjednávají, že jakákoliv platba Kupujícího bude přednostně započítána na jiné 

příslušenství pohledávky, poté na úroky z prodlení, úroky a nakonec na jistinu.  Každé 

částečné plnění ze strany Kupujícího bude považováno za uznání případného zbytku dluhu. 

 
4. Závěrečná ustanovení 

4.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

 

4.2. Písemnosti budou doručovány na adresy sídla uvedené v záhlaví Smlouvy, nebude-li druhé 

straně písemně oznámena změna. Nepodaří-li se doručit Kupujícímu písemnost na uvedenou 

adresu, považuje se za doručenou pátý pracovní den po jejím odeslání, i když se o ní adresát 

nedozvěděl. Písemnost se považuje za doručenou také okamžikem, kdy Kupující odmítnu! její 

převzetí. 
 

4.3. Kupující není oprávněn postoupit jakákoli práva z této Smlouvy bez předchozího písemného 

souhlasu Prodávajícího. Kupující tímto výslovně souhlasí s tím, že povinnosti Prodávajícího 

ze Smlouvy mohou být převzaty libovolným subjektem náležejícím do totožného koncernu 

jako Prodávající nebo osobě ovládané, ovládající osobě a osobě ovládané stejnou ovládající 

osobou jako Prodávající. Použití ustanovení§ 1899 občanského zákoníku se vylučuje. 

 

4.4. Smluvní strany se dohodly, že Kupující na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu 

§ 1765 odst. 2 občanského zákoníku. Smluvní strany výslovně vylučují použití ustanovení § 

1799 a 1800, 2106 a 2107 odst. 3 občanského zákoníku. 

 

4.5. Smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, především 

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Veškeré spory mezi stranami budou řešeny soudy 

České republiky s následující místní příslušností: Okresní soud Praha - východ, Městský soud 

v Praze. 

 

4.6. Pokud není touto Smlouvou nebo VOP stanoveno jinak, lze jakékoliv změny či dodatky k této 

Smlouvě učinit po vzájemné dohodě obou smluvních stran formou písemných číslovaných 

dodatků. Jestliže se praxe stran odchýlí od ujednání této smlouvy nebo VOP, mají přednost 

výslovná ustanovení této smlouvy, VOP nebo jednotlivých kupních smluv. 

 
 

1265991 2 



 
 
 
 
 

 

4.7. Zákazník tímto prodlužuje na dobu deseti (1O) let promlčecí dobu pro uplatnění veškerých 

pohledávek a nároků Prodávajícího za Kupujícím vzniklým v souvislosti s touto Smlouvou. 

 

4.8. Bude-li jakékoli ustanovení této Smlouvy shledáno jako neplatné či nevynutitelné, ostatní 

ustanovení Smlouvy tím nebudou dotčena. Smluvní strany se zavazují nahradit takové 

ustanovení ustanovením platným či vynutitelným tak, aby co nejlépe odpovídalo účelu a 

smyslu původního ustanovení. 

 

4.9. Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom. 

 

4.10. Tato Smlouva nahrazuje veškeré dosavadní smlouvy na dodání/koupi Zboží uzavřené mezi 

smluvními stranaml s tím, že platnost existujících pohledávek zůstává nedotčena. Dále se 

touto smlouvou vylučují veškeré zvyklost i či praxe zavedená mezi stranami smlouvy v 

průběhu jejich dřívější spolupráce, není-li zahrnuta do této smlouvy. 

 

4.11. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její Přílohy. V době uzavření Smlouvy má následující 

Přílohy: 
(a) Příloha- Ceník 
(b) · Příloha - Distribuční podmínky místně příslušného DC 

 

4.12. Smluvní strany si tuto Smlouvu a její Přílohy řádně přečetly, jejich obsahu porozuměly a na 

znamení souhlasu připojují vlastnoruční podpisy. 

 

V Brně dne 29. 3. 2021 

 

Heineken Česká republika, a. s. Zoologická zahrada Hodonín, přísp. org. 

 
  

Václav Vlachynský 

Area Sales Manager 

na základě plné moci 

(podpis bez úředního ověření) 

Mgr. Bc. Martin Krug 

ředitel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

1265991 3 


